
687974-2023 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 687974-2023 - Konkurss

Vācija – Sporta halles celtniecības darbi – Leichtathletikanlage, Neubau Funktionsgebäude, Los 
20 Baureinigung
OJ S 218/2023 13/11/2023
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms - Izmaiņu paziņojums
Būvdarbi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Kommunale Immobilien Jena - Eigenbetrieb der Stadt Jena
E-pasts: kij@jena.de
Pircēja juridiskais statuss: Vietējās pārvaldes iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Leichtathletikanlage, Neubau Funktionsgebäude, Los 20 Baureinigung
Apraksts: Reinigung von Funktionsgebäude
Procedūras identifikators: 97b0c6d9-397e-423e-afee-7bedac28cc2f
Iekšējais identifikators: 23/B/DB/960500-01/85
Procedūras veids: Atklāta

Mērķis
Līguma veids: Būvdarbi
Galvenā klasifikācija (cpv): 45212225 Sporta halles celtniecības darbi

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Jena, Kreisfreie Stadt (DEG03)
Valsts: Vācija

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES
vgv -

Izslēgšanas iemesli
Vainīgs smagā pārkāpumā saistībā ar profesionālo darbību: Eigenerklärung 
Wettbewerbsregisterauszug Unbedenklichkeitsbescheinigungen von Finanzamt, 
Brufsgenossenschaft, Sozial- und Krankenversicherung

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Leichtathletikanlage, Neubau Funktionsgebäude, Los 20 Baureinigung
Apraksts: - 40 Stunden Baugrobreinigung mit Entsorgung der Bauabfälle - 2 Stück 
Bauschuttcontainer 5-7 m³ - 10 t Entsorgung gemischter Bauabfälle - 100 m² Feinreinigung 
Räume mit Kautschukboden - 70 m² Feinreinigung Bad- und WC-Bereiche - 110 m² 

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/687974-2023
mailto:kij@jena.de


687974-2023 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Feinreinigung Flure mit Fliesenbelägen - 50 m² Feinreinigung Werkstatt mit OS8-Epoydharz-
Bodenbeschichtung - 120 m² Feinreinigung Sport-Räume mit PUR-Bodenbelägen - 80 m² 
Glasreinigung Fenster/Türen
Iekšējais identifikators: 23/B/DB/960500-01 B 85 Los 20 Baureinigung

Mērķis
Līguma veids: Būvdarbi
Galvenā klasifikācija (cpv): 45212225 Sporta halles celtniecības darbi
Papildu klasifikācija (cpv): 90911200 Ēku tīrīšanas pakalpojumi

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Jena, Kreisfreie Stadt (DEG03)
Valsts: Vācija

Paredzamais ilgums
Sākuma datums: 04/12/2023
Ilguma beigu datums: 05/02/2024

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

: Šis iepirkums ir piemērots arī maziem un vidējiem uzņēmumiem (MVU) jā
Papildu informācija: #Besonders geeignet für:selbst#

Stratēģiskais iepirkums
Stratēģiskā iepirkuma mērķis: Nav stratēģiskā iepirkuma

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Cits
Nosaukums: siehe Vergabeunterlagen
Apraksts: - Fakultativ -
Šī kritērija izmantojums: Izmantots
Informācija par divposmu procedūras otro posmu: 
Minimālais kandidātu skaits, ko paredzēts uzaicināt uz procedūras otro posmu: 0

Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: vācu valoda
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?
id=542223

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=542223
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: vācu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Nav atļauts
Pretendenti var iesniegt vairākus piedāvājumus: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 20/11/2023 16:30:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time

https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=542223
https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=542223
https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=542223


687974-2023 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 61 Dienas
Informācija, ko var papildināt pēc iesniegšanas termiņa beigām: 
Pircējs pēc saviem ieskatiem visus ar pretendentu saistītos trūkstošos dokumentus var 
iesniegt vēlāk.
Papildu informācija: Unbedenklichkeitsbescheinigungen von Finanzamt, 
Berufsgenossenschaft, Sozial- und Krankenversicherung Bescheinigung in Steuersachen
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 21/11/2023 10:45:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Thüringer Landesverwaltungsamt, Referat 250
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: Kommunale Immobilien 
Jena - Eigenbetrieb der Stadt Jena
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organizācijas

ORG-0003
Oficiālais nosaukums: Beschaffungsamt des BMI
Reģistrācijas numurs: 994-DOEVD-83
Pilsēta: Bonn
Pasta indekss: 53119
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Valsts: Vācija
E-pasts: esender_hub@bescha.bund.de
Tālrunis: +49228996100
Šīs organizācijas lomas: 
TED eSender

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Kommunale Immobilien Jena - Eigenbetrieb der Stadt Jena
Reģistrācijas numurs: ORG-0001
Pasta adrese: Paradiesstraße 6
Pilsēta: Jena
Pasta indekss: DE-07743
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Jena, Kreisfreie Stadt (DEG03)
Valsts: Vācija
E-pasts: kij@jena.de
Tālrunis: 000

mailto:esender_hub@bescha.bund.de
mailto:kij@jena.de


687974-2023 Page 4/4

8.1.

Interneta adrese: http://www.kij.de
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: Thüringer Landesverwaltungsamt, Referat 250
Reģistrācijas numurs: USt-IdNr:DE150546569
Pasta adrese: Postfach 2249
Pilsēta: Weimar
Pasta indekss: 99403 Weimar
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Weimar, Kreisfreie Stadt (DEG05)
Valsts: Vācija
E-pasts: vergabekammer@tlvwa.thueringen.de
Tālrunis: 000
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

10. Izmaiņas

Paziņojuma versija, kurā veicamas izmaiņas: 00630782-2023

Galvenais izmaiņu iemesls: Informācija atjaunināta

Apraksts: Fristverlängerung zur Einreichung von Angeboten

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 514e5854-b7b0-499d-9d20-d1434e7edef9  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 10/11/2023 11:03:54 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: vācu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 687974-2023
OV S sērijas izdevuma numurs: 218/2023
Publicēšanas datums: 13/11/2023

http://www.kij.de
mailto:vergabekammer@tlvwa.thueringen.de

